
 

Muzikos mokyklos veikla 2017 m. kovo mėn. 

 
Eil. 

Nr. 

Data, valanda, vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  2 d. 

13.00 val. 

Alytaus miesto 

teatras 

Aleksandro Merkelio knygos „Antanas 

Smetona: jo visuomeninė, kultūrinė ir politinė 

veikla“. Dalyvauja Muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras ir  

jaunių choras 

Rimantas Jočys 

Birutė Jočienė 

 

2.  2 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Seminaras „Renginių organizavimas ir 

pedagoginės-profesinės patirties sklaida 

muzikos mokykloje“ 

Rita Frendzelienė 

3.  2 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

VII Dzūkijos krašto stygininkų  

festivalis-maratonas „Archinfesta“ 

Rita Frendzelienė 

4.  3 d. 

10.00 val. 

Druskininkų 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokykla 

Seminaras „Dalykinės ir psichologinės 

problemos ir jų sprendimo būdai mokantis 

smuikuoti“ 

Rita Frendzelienė 

Aneta Miliauskaitė  

Daiva Martikonytė 

Ingrida Krikščiūnienė 

5.  3 d. 

18.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

mažoji salė 

Alytaus liberalaus jaunimo organizuojamas 

labdaros vakaras. Dalyvauja muzikos 

mokyklos lengvosios muzikos ansamblis 

Arūnas Ščetilnikovas 

6.  4 d. 

10.00 val. 

Kauno Miko 

Petrausko muzikos 

mokykla 

Respublikinis konkursas-festivalis  

„Skambioji fleita 2017“ 

Justina Jočytė-Orinienė 

7.  4 d. 

12.00 val. 

Alytaus  

Šv. Kazimiero 

bažnyčia 

Koncertas Šv. Kazimiero bažnyčioje Edita Radvilavičienė 

8.  4 d. 

12.00 val. 

Kauno Aleksandro 

Kačanausko  

muzikos mokykla 

Lietuvos akordeonistų konkursas  

„Vilnius 2017“. Regioninis atrankinis turas  

Violeta Ligeikienė  

9.  Kovo–balandžio 

mėn. 

 

LMTA akredituotas nuotolinis kursas – 

„Ankstyvasis ir specialusis muzikinis 

ugdymas“ 

Justina Jočytė-Orinienė 

10.  7 d. 

14.15 val. 

30 klasė 

Atvira pamoka „Pozicijų jungimo įgūdžių 

formavimas pradinėse klasėse“ 

Dalyvauja 2 klasės mokinė   

Egidija Blažauskaitė 

Daiva Martikonytė 

11.  7 d.  

17.00 val. 

Koncertas „Supinsim pynę iš garsų“ 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos liaudies 

Edita Radvilavičienė 

http://kkc.lmta.lt/index.php/2016/10/25/mokymai-pedagogams-nuotolinis-kursas-ankstyvasis-ir-specialusis-muzikinis-ugdymas/
http://kkc.lmta.lt/index.php/2016/10/25/mokymai-pedagogams-nuotolinis-kursas-ankstyvasis-ir-specialusis-muzikinis-ugdymas/


AMM salė instrumentų skyriaus bei Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijos mokiniai ir 

mokytojai 

12.  8 d. 

11.00 val. 

Lietuvos Respublikos 

Seimas 

Spaudos konferencija.  

Alytaus muzikos mokyklos direktorės  

prof. dr. Aldonos Vilkelienės  

mokslinės monografijos „Specialusis ir 

įtraukusis meninis ugdymas“ pristatymas 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

13.  9 d. 

15.05 val. 

AMM salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Jolanta Sabonmienė 

14.  10 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos  

minėjimas-koncertas, skirtas  

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Daiva Grabauskienė 

Dainius Stepanavičius 

Edita Radvilavičienė 

Sonata Nakrušienė 

15.  11 d. 

13.00 val.  

Alytaus  

Rotušės aikštė 

Šventinis minėjimas, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

16.  11 d. 

14.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

didžioji salė 

Koncertas, skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

dienai  

Daiva Martikonytė 

17.  13 d. 

15.55 val. 

4 klasė 

Atvira pamoka „Muzikinės klausos ugdymas“ 

Dalyvauja 4 klasės mokinė  

Beatričė Zabruckaitė 

Jolana Gumauskienė 

18.  15 d. 

Jonavos  

Janinos Miščiukaitės 

meno mokykla 

II respublikinis styginių instrumentų pjesių 

konkursas  „Crescendo“ 

 

Rita Frendzelienė 

19.  16 d.  

15.55 val. 

1 klasė 

 

Atvira pamoka „Pučiamųjų orkestro 2017 m. 

sezono repertuaro atlikimas trimitu“. 

Dalyvauja 7 klasės mokinys Kornelijus Lilis 

Gintautas Rakauskas 

20.  16 d. 

18.00 val.  

33 klasė 

Metodinis pranešimas „Klasės aplinka. 

Aplinka gabiems mokiniams“ 

Gintautas Rakauskas 

21.  16 d. 

18.00 val. 

Vilniaus  

Muzikos galerija 

Susitikimas su operos soliste Justina Gringyte. 

Dalyvauja 5 klasės mokinė  

Toma Mensevičiūtė (kanklės) 

Edita Radvilavičienė 

22.  16 d. 

18.25 val. 

29 klasė 

Atvira pamoka „Legato ir staccato grojimas“ 

Dalyvauja 5 klasės mokinys  

Armandas Stepanavičius        

Dainius Stepanavičius 

23.  17 d.  

14.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

mažoji salė 

Alytaus muzikos mokyklos direktorės  

prof. dr. Aldonos Vilkelienės mokslinės 

monografijos „Specialusis ir įtraukusis meninis 

ugdymas“ pristatymas 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Undinė Pinkevičienė 

24.  17 d.  

14.00 val. 

AMM salė 

Violončelininko Ian Maksin (JAV) 

meistriškumo kursai. Dalyvauja muzikos 

mokyklos mokiniai ir mokytojai 

Styginių instrumentų 

skyriaus mokytojai 

25.  17 d. Violončelininko Ian Maksin (JAV) ir Vilnius Rita Frendzelienė 



18.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

didžioji salė 

Guitar Trio koncerteas „Come together“ 

 

26.  18 d. 

9.00 val. 

Vilniaus  

Balio Dvariono    

dešimtmetė muzikos 

mokykla 

XIII Nacionalinis Jono Švedo konkursas 2017 Edita Radvilavičienė  

Violeta Prakapavičienė 

Audronė Venckūnienė         

Gražina Noreikienė        

Dainius Stepanavičius 

27.  18 d. 

11.00 val. 

Rudaminos  

meno mokykla 

Respublikinis akordeonistų orkestrų festivalis 

„Akordeonistų orkestrų  paradas“ 

Rūta Vaičaitienė 

28.  20 d. 

13.00 val. 

27 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Sutartinių vaidmuo solfedžio pamokoje“ 

Sonata Nakrušienė 

29.  21 d. 

Anzelmo Matučio 

muziejus, Alytus 

Poezijos vakaras.  

Dalyvauja Muzikos mokyklos mokiniai 

Alytė Vitkauskienė 

30.  23 d. 

12.00 val. 

17 klasė 

Metodinis pranešimas „Muzikos terapija“ Regina Botyrienė 

31.  23 d. 

12.00 val. 

20 klasė 

Metodinis pranešimas „Gitaros istorija“ Ričardas Matulevičius 

32.  23 d. 

13.00 val. 

22 klasė 

Metodinis pranešimas „Meninė komunikacija 

ansambliniame muzikavime“ 

Violeta Ligeikienė 

33.  23 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių  

koncertas-maratonas „Jaunieji virtuozai“  

Violeta Baronienė 

34.  24 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių  

koncertas-maratonas „Jaunieji virtuozai“ 

Violeta Baronienė 

35.  24-25 d. 

Vilniaus  

Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos 

mokykla 

IX tarptautinis jaunųjų kamerinės ir džiazo 

muzikos festivalis-konkursas „Sąskambiai“ 

Violeta Baronienė 

36.  25 d. 

10.00 val. 

Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokykla 

Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų 

solistų konkursas „Diena su lietuviška pjese“ 

Ingrida Krikščiūnienė 

37.  25 d. 

10.30 val. 

Kauno  

Juozo Gruodžio 

konservatorija 

Respublikinis solfedžio konkursas  

Kaunas 2017 

Alytė Vitkauskienė 

38.  27 d. 

15.55 val. 

AMM salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Alytė Vitkauskienė 

39.  27 d. Atvira pamoka „Kanonai ir lietuvių liaudies Rima Vaickelionytė-



17.35 val. 

7 klasė 

dainos solfedžio pamokoje“ 

 

Zenevičienė 

40.  28–29 d. 

Vilniaus  

Balio Dvariono 

dešimtmetė muzikos 

mokykla, Vilniaus 

Naujosios Vilnios 

muzikos mokykla 

Lietuvos akordeonistų konkursas  

„Vilnius 2017“  

Violeta Ligeikienė 

41.  30 d. 

10.00 val. 

AMM salė 

Seminaras „Didaktiniai muzikinės 

interpretacijos ugdymo pagrindai“ 

Rita Frendzelienė 

42.  30 d. 

15.00 val. 

Alytaus Dzūkijos 

pagrindinė mokykla 

Mokyklų (išskyrus lopšelius-darželius) ir 

Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorių 

dėl brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo  organizavimo ir  

vykdymo 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

43.  Kovo 30 d. – 

balandžio 1 d.  

XI tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės 

muzikos konkursas-festivalis  

„Giovani virtuosi“ 

Rita Frendzelienė 

 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui            Undinė Pinkevičienė 

 


